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Projektnamn Forberett (datum)

Textmatchningssystem 2019-11-26

Projektbestillare Forberett av

Valter Nordh Valter Nordh/Ulrika Ringeborn
Bakgrund

For ett enskilt ldroséte dr en upphandling av textmatchningssystem en tidskrdvande uppgift
som kriver att krav frdn manga malgrupper insamlas och innehéller aspekter pé réttssidker-
het, arkivering samt integration med andra system, framst larplattformar och system for di-
gital tentamen. Textmatchningssystem har hittills upphandlats av enskilda ldrositen eller av
ndgra ldrosdten i samrad, ndgot som pekar pa bade mdjligheter och behoven av gemensam
upphandling. Flera ldrosédten har utryckt ett onskemal om att Sunet genomf6r en gemensam
upphandling inom detta omréadet. Det finns mycket praktisk erfarenhet samt fardiga krav-
sammanstéllningar som man kan utga ifran.

Projektet dr en utredning som ska ta fram en kravspecifikation som ska ligga till grund for
en eventuell gemensam upphandling av textmatchningssystem.

Syfte

Att leverera en kravspecifikation som kan anvidndas vid en eventuell upphandling.
Att efter en upphandling skapa forum for erfarenhetsutbyte runt tjdnsten.

Mailformulering

Projektet har som mal att ta fram en kravspecifikation som ska ligga till grund f6r en even-
tuell upphandling av textmatchningssystem.
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Problemformulering

For ett enskilt laroséte dr en upphandling av textmatchningssystem en tidskrdvande uppgift
som kriver att krav frin manga malgrupper insamlas och innehéller aspekter pé réttssidker-
het, arkivering samt integration med andra system, framst l4rplattformar och system for di-
gital tentamen. Textmatchningssystem har hittills upphandlats av enskilda ldrositen eller av
ndgra ldrosdten i samrad, ndgot som pekar pa bade mdjligheter och behoven av gemensam
upphandling

Avgriansningar

Projektet syftar pa textmatchningssystem for méalgruppen studenter pd grund- och avancerad
niva, inte primart for forskarstudenter eller forskare.

En eventuell upphandling kommer att genomforas inom ramen for Sunets inkdpscentral. Ett
separat beslut kommer att tas innan Sunet gar fran kravstéllning till en eventuell upphand-
ling av ett / flera system.

Projektet avslutas d4 en upphandling paborjas, en eventuell projektforlangning med syfte att
stotta utvirdering fattas separat vid behov.

Resurser

SEK: Upp till 84 000

Timmar: Upp till tre arbetsveckor for projektledning

Lopande kostnader for moéten, resor, fika, lunch etc. hanteras av projektledaren och ersittas
av Sunet.

Tidplan

Projektet berdknas pagé fran november 2019 till och med januari 2020.
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Projektorganisation

Projektbestillare: Valter Nordh, Sunet

Styrgrupp: Bestér av ett urval av representanter frén intresserade laroséten samt Sunet..
Referensgrupp: Tillsétts av projektledaren vid behov

Projektledare: Sonja Bjelobaba, sonja.bjelobaba@gu.se

Projektgrupp:

) Lars Alberius, lars.alberius@suhf.se

° Lasse Bourelius, lasse.bourelius@bth.se
o Sara Ekstrand, sara.ekstrand@mdh.se

[ ]

Malin Larsson malin.larsson@mdh.se

Johan Lundevall, johan.lundevall@fhs.se

Fredrik Persson Jonhed, fpj@sunet.se

o Ingeborg Van Der Ploeg, ingeborg.van.der.ploeg@ki.se

Intressenter

Dialog/samrid ar onskvirt med foljande intressenter:

De organisationer som utryckt intresse att Sunet skall driva denna fraga vidare samt Sunets
kontaktpersoner.

SUHFs expertgrupps for arkiv- och informationshantering.

Ovrigt

Projektet skall leverera en kravspecifikation, darefter kommer ett separat beslut att fattas om
Sunet gar vidare till upphandling eller e;.

En eventuell upphandling avses att genomforas inom ramen for Sunets inkdpscentral.
Projektet anvdnder Box for att lagra dokument/information
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